PRESS RELEASE

報道関係者各位                                2012年 9月吉日

県内 9店舗目となる 大型スポーツ専門店

スーパースポーツゼビオ 長岡リバーサイド千秋店 9月 19 日（水）オープン

拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。弊社に対しまして平素より格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

ゼビオ株式会社（本社・福島県郡山市朝日 3-7-35、代表取締役社長・諸橋友良）は 9 月 19 日（水）、新潟県

長岡市千秋二丁目 1087-1 にスーパースポーツゼビオ 長岡リバーサイド千秋店をオープン致します。同店舗は、

大型スポーツ専門店の「スーパースポーツゼビオ」店内に同じゼビオグループのゴルフ専門店「ヴィクトリアゴ

ルフ」、スポーツドラッグストアの「Xiasis（ジアシス）」の 2店舗をインショップとして併設し、オープン致し

ます。

本店舗は中上越地区最大規模のショッピングモール「リバーサイド千秋」のセンタープラザ 1F にオープンい

たします。

長岡リバーサイド千秋店では、学生の部活動需要に対応して、競技スポーツの中でも特に野球・サッカー・テ

ニス・バスケットボールに関する商品を強化して展開いたします。また、モールへの出店という強みをいかしシ

ューズ・アパレルのライフスタイル商品も充実させています。さらに、ヴィクトリアゴルフでは、ファッション

性の高い商品を数多く取り揃えるだけでなく、ゴルフの楽しさを体感いただきながらお客様に合ったクラブ選び

を実現するマルチゴルフシミュレーター「Go Go Golf」を設置いたします。

既存のスーパースポーツゼビオ・ヴィクトリアゴルフ長岡店は継続営業しており、9月 14日よりリニューアル

オープンセール開催中でございます。

報道機関の皆様にはお忙しいことと存じますが、ぜひ取材いただきたくお願い申し上げます。

敬具

  スーパースポーツゼビオイメージ画像          ヴィクトリアゴルフイメージ画像          Go Go Golfイメージ

【施設概要】

■名称   ：スーパースポーツゼビオ 長岡リバーサイド千秋店

■所在地  ：〒940-2108 新潟県長岡市千秋二丁目 1087番地 リバーサイド千秋センタープラザ 1Ｆ

■連絡先  ：スーパースポーツゼビオ 電話 0258-20-5571 ＦＡＸ0258-20-5573

      ：ヴィクトリアゴルフ   電話 0258-20-5576  ＦＡＸ0258-20-5573

      : Xiasis 電話 0258-28-2771

■営業時間  ：午前 10時～午後 21時

■総売場面積：約 880坪

【ゼビオ株式会社 会社概要】

■商号  ゼビオ株式会社（XEBIO CO.,LTD）

■市場情報 東証 1部 8281

■創業  1962年（昭和 37年）8月

■設立  1973年（昭和 48年）7月

■所在地  本社：〒963-8024 福島県郡山市朝日 3-7-35

  代表番号 024-938-1111

■資本金  15,935百万円

■代表者  代表取締役社長 諸橋友良

■事業内容  スポーツ用品・用具、紳士、婦人、子供服の販売

■従業員数  924名（2012年 3月末現在）※連結会社における従業員数は 1,561名

■店舗数  458店舗（2012年 6月末現在）